
N. ISCRIZIONE COGNOME E NOME DOMICILIO-STUDIO P.E.C.

1 Lombardino Giovan Battista Salvo MARSALA, VIA S. BILARDELLO N. 24 giosalvo@pec.ordineavvocatimarsala.it

2 Caimi Maria Valentina MARSALA, VIA ROMA N. 17 caimimariavalentina@pec.ordineavvocatimarsala.it

3 Montana Laura MARSALA, VIA LIBERTA’ N. 1 montanalaura@pec.ordineavvocatimarsala.it

4 Lido Vita MARSALA, VIA G. GARRAFFA N. 36 lidovita@pec.ordineavvocatimarsala.it

5 Cavasino Giuseppe MARSALA, VIA G. GARRAFFA N. 36 cavasinogiuseppe@pec.ordineavvocatimarsala.it

6 Bandini Anna Sandra MARSALA, VIA TRAPANI N. 139 bandiniannasandra@pec.ordineavvocatimarsala.it

7 Vita Salvatore Angelo MARSALA, VIA MARIO NUCCIO N. 2 vitaangelo@pec.ordineavvocatimarsala.it

8 Vento Gianfranco MAZARA DEL VALLO VIA MONSIGNOR GRAFFEO N. 23 ventogianfranco@pec.ordineavvocatimarsala.it

9 Milazzo Ivana Francesca MARSALA, VIA LIBERTA’ N. 18 milazzoivanafrancesca@pec.ordineavvocatimarsala.it

10 Spanò Flavio Vito Maria MARSALA, VIA DEI MILLE N. 89 avvocato.flaviospano@pec.it

11 Giacalone Paola MARSALA, VIA VINCENZO PIPITONE giacalonepaola@pec.ordineavvocatimarsala.it

12 Zichittella Carla MARSALA, VIA GRAZIA VECCHIA N. 10 zichittellacarla@pec.ordineavvocatimarsala.it

13 Peloso Giuseppe MARSALA, VIA FRANCESCO STRUPPA N. 54/A avvpeloso@pec.it

14 Messina Luigi MARSALA, VIA ROMA N. 68 messinaluigi@pec.ordineavvocatimarsala.it

15 Gucciardi Francesco MARSALA, VIA LIBERTA’ N. 12 gucciardifrancesco@pec.ordineavvocatimarsala.it

16 Gandolfo Ernesto Giuseppe MARSALA, VIA MARIO NUCCIO N. 2 gandolfogiuseppeernesto@pec.ordineavvocatimarsala.it

17 D'amico Giacomo MARSALA, VIA ON. AVV. S. PELLEGRINO N. 8/A damicogiacomo@pec.ordineavvocatimarsala.it

18 Cimiotta Luisa Pietro MARSALA, VIA MARIO NUCCIO N. 2 cimiottaluisap@pec.it

19 Bellafiore Sergio MARSALA, VIA XIX LUGLIO N. 93 bellafioresergio@pec.ordineavvocatimarsala.it

20 Agate Fabio MARSALA, VIA GRAZIA VECCHIA N. 14 fabio.agate@pec.it



21 Marino Vincenza MARSALA, VIA ROMA N. 62 marinovincenza@pec.ordineavvocatimarsala.it

22 Favata Dario MARSALA, VIA QUINTINO SELLA N. 10 favatadario@pec.ordineavvocatimarsala.it

23 Palminteri Pietro MARSALA, VIA STEFANO BILARDELLO N. 24 pietropalminteri@pec.ordineavvocatimarsala.it

24 Bongiorno Emiliano Giuseppe MARSALA, VIA LILIBEO N. 1 bongiornoemilianogiuseppe@pec.ordineavvocatimarsala.it

25 Patti Vincenza MARSALA, P.ZZA PIEMONTE E LOMBARDO N. 25/A pattivincenza@pec.ordineavvocatimarsala.it

26 Pantaleo Vincenzo MARSALA, VIA LUDOVICO ANSELMI CORREALE N. 24 pantaleovincenzo@pec.ordineavvocatimarsala.it

27 Tutone Vitalba MARSALA, P.ZZA PAOLO BORSELLINO N. 8 vitalba.tutone@pec.it

28 Signorello Giulio MARSALA, P.ZZA PAOLO BORSELLINO N. 8 signorellogiulio@pec.ordineavvocatimarsala.it

29 Leone Leonardo CASTELVETRANO, GIOVANNI GENTILE N. 10 leoneleonardo@pec.ordineavvocatimarsala.it

30 Faugiana Giuseppina CASTELVETRANO, VIA V. EMANUELE N. 161 faugianagiuseppina@pec.ordineavvocatimarsala.it

31 Italia Maria CASTELVETRANO, VIALE ROMA N. 187 italiamaria@pec.ordineavvocatimarsala.it

32 Rallo Antonio MARSALA, VIA GRAZIA VECCHIA N. 10 antoniorallo@pec.it

33 Bua Stefania MARSALA, VIA GRAZIA VECCHIA N. 14 buastefania@pec.ordineavvocatimarsala.it

34 Bellafiore Gianvito MARSALA, VIA MARIO NUCCIO N. 97/A bellafioregianvito@pec.ordineavvocatimarsala.it

35 Ingianni Antonietta MARSALA, VIA SAN DOMENICO SAVIO N. 11 ingianniantonietta01@pec.ordineavvocatimarsala.it

36 Mangiapanelli Salvatore PANTELLERIA, VIA DANTE N. 52 mangiapanellisalvatore@pec.ordineavvocatimarsala.it

37 Marra Antonino MARSALA, VIA DELLO SBARCO N. 60 avvantoninomarra@pec.ordineavvocatimarsala.it

38 Gullo Giovanni Battista CASTELVETRANO, VIA VITTORIO EMANUELE N. 161 gullogiovannibattista@pec.ordineavvocatimarsala.it

39 Consentino Antonio Mariano MARSALA, P.ZZA SAN MATTEO N. 8 consentinoantoniomariano@pec.ordineavvocatimarsala.it

40 Virgilio Francesco Paolo MARSALA, VIA FRANCESCO CRISPI N. 88/A francescovirgilio@pec.ordineavvocatimarsala.it

41 DIOGUARDI IRENE CASTELVETRANO, VIA VITTORIO EMANUELE N. 127 irene.dioguardi@postacertificata.notariato.it

42 SPARTA CORRADO MARSALA, C.SO ANTONIO GRAMSCI N. 125 avv.corradosparta@pec.it



43 PARISI BARTOLOMEO MARSALA, CVIA DEL FANTE N. 36 bartolomeo.parisi@pec.odcecmarsala.it

44 CONTICELLI  GIOVANNI MARSALA, VIA DEI MILLE N. 89 giovanni.conticelli@pec.odcecmarsala.it

45 MISTRETTA FRANCESCO ALESSANDRO MARSALA, VIA FERRUCCIO ANGILERI N. 3 francescoalessandro.mistretta@pec.odcecmarsala.it

46 DI GIROLAMO GIUSEPPE MARSALA, VIA MARIO RAPISARDI N. 25 giuseppe.digirolamo@pec.odcecmarsala.it

47 SCUDERI FRANCESCO SALEMI, C.SO DEI MILLE N. 23 francesco.scuderi@pec.odcecmarsala.it

48 RANDAZZO DAVIDE PARTANNA, P.ZZA SAN VITO N. 1 davide.randazzo@pec.odcecmarsala.it

49 CINA' GIUSEPPE ALDO MARSALA, C.SO CALATAFIMI N. 5 giuseppealdo.cina@pec.odcecmarsala.it

50 SCUDERI ALBERTO SALEMI, C.SO DEI MILLE N. 23 alberto.scuderi@pec.odcecmarsala.it

51 PETRUZZO MARIA LUISA MARSALA, VIA SANTA LUCIA N. 2 marialuisapetruzzo@pec.ordineavvocatimarsala.it

52 PATERNO' TIZIANA MARSALA, VIA ROSOLINO PILO N. 4 paternotiziana01@pec.ordineavvocatimarsala.it

53 DITTA ROSSANA CASTELVETRANO, VIA GIUSEPPE GARIBALDI N. 131 avv.rossanaditta@pec.ordineavvocatimarsala.it

54 MARANO SERGIO MARSALA, VIA ROMA N. 17 sergiomarano@pec.ordineavvocatimarsala.it

55 SPADARO LAURA MARIA MARSALA, VIA C. SCURTI N. 21 studiolegalespadaro@legalmail.it

56 PELLEGRINO GIUSEPPE MARSALA, VIA ROMA N. 68 pellegrinogiuseppe@pec.ordineavvocatimarsala.it

57 SPANO' ANTONIO MARSALA, VIA GRAZIA VECCHIA N. 10 avv.antoniospano@pec.ordineavvocatimarsala.it

58 GROSSO ANTONIETTA MARCELLA ELENA MAZARA DEL VALLO, VIA FERROVIA N. 4 avv.grosso@pec.ordineavvocatimarsala.it

59 GIORGI SALVATORE MAZARA DEL VALLO, C.SO UMBERTO I N. 46 giorgisalvatore@pec.ordineavvocatimarsala.it

60 CONTICELLI SALVATORE MARSALA, VIA ROMAN. N. 68 conticellisalvatore@pec.ordineavvocatimarsala.it

61 MORANA MARIA CHIARA MARSALA, VIA LIBERTA' N. 12 mchiaramorana@pec.it

62 PACE BICE MARIA LETIZIA MARSALA, VIA COLOCASIO N. 76 pacebicemaria@pec.ordineavvocatimarsala.it

63 POCOROBBA ANNA MARSALA, VIA G. AMENDOLA N. 33 pocorobbaanna01@pec.ordineavvocatimarsala.it

64 PELLEGRINO STEFANO GIUSEPPE MARSALA, VIA SARZANA N. 30 pellegrinostefanogiuseppe@pec.ordineavvocatimarsala.it

65 MACCOTTA BICETTA PANTELLERIA, VIA TRIESTE N. bicettamaccotta@pec.it

66 SIGNORINO CARLA ANNA MARIA MARSALA, VIA SARZANA N. 30 signorinocarlaannamaria@pec.ordineavvocatimarsala.it



67 CARVENI MARTA MARSALA, VIA SIBILLA N. 5 carvenimarta@pec.ordineavvocatimarsala.it

68 CATANZARO MATTIA CRISTINA MAZARA DEL VALLO, VIA DEL CILIEGIO N. 5 mattiacristinacatanzaro@puntopec.it

69 GIACOMARRO DAVIDE MARSALA, davidegiacomarro@pec.it

70 DI GIROLAMO ANGELO MARSALA, VIA LIBERTA' N. 12 digirolamoangelotommaso@pec.ordineavvocatimarsala.it

71 BROGLIO FLAVIO MARSALA, VIA FRANCESCO STRUPPA N. 59 broglioflavio@pec.ordineavvocatimarsala.it

72 NAPOLI TOMMASO MARSALA, VIA M. NUCCIO N. 2 tommaso_napoli@pec.it

73 LO TRUGLIO LOREDANA MARSALA, VIA FRANCESCO STRUPPA N. 59 lotruglioloredana@pec.ordineavvocatimarsala.it

74 GIACALONE GIACOMO MARSALA, VIA FALCO N. 2/C giacalonegiacomo@pec.ordineavvocatimarsala.it

75 FAVATA VALENTINA MARSALA, C.SO A. GRAMSCI 196/B avv.valentinafavata@pec.it

76 DADO RICCARDO MAZARA DEL VALLO, C.SO UMBERTO I N. 90 dadoriccardo@pec.ordineavvocatimarsala.it

77 TAORMINA LUCIANA MARSALA, C.DA CASABIANCA N. 239/A taorminaluciana@pec.ordineavvocatimarsala.it

78 TOSTO MARIA ANTONIETTA MARSALA, VIA FRANCESCO STRUPPA N. 54 tostomariaantonietta@pec.ordineavvocatimarsala.it

79 VALENTI CATERINA MARSALA, VIA ROMA N. 68 valenticaterina@pec.ordineavvocatimarsala.it

80 LAUDICINA ALESSANDRO MARSALA, VIA ROMA N. 68 laudicinaalessandro@pec.ordineavvocatimarsala.it

81 BELLAFIORE EUGENIA MARSALA, VIA MARIO NUCCIO N. 97/A bellafioreeugenia@pec.ordineavvocatimarsala.it

82 MARANO MARGHERITA MARSALA, VIA MARIO NUCCIO N. 97/A maranomargherita@pec.ordineavvocatimarsala.it

83 ROMEO GIAN VITO MARSALA, VIA VITO FALCO 2/C romeogianvito@pec.it

84 LAUDICINA LUIGI MARSALA, VIA MARIO NUCCIO N. 2 laudicinaluigi@pec.ordineavvocatimarsala.it

85 D'ARIENZO VITO CASTELVETRANO, VIA FRA SERAFINO MANNONE N. 6 vito.darienzo@pec.ordineavvocatimarsala.it

86 BARABINO FABIO MARSALA, VICOLO DELLE SALINE N. 4/B fabiobarabino@pec.it

87 DANIMARCA STEFANIA CASTELVETRANO, VIA MILAZZO N. 16 avv.stefaniadanimarca@pec.it

88 PISCIOTTA SILVESTRO CASTELVETRANO, VIA G. GENTILE N. 10 avv.pisciottasilvestro@pec.ordineavvocatimarsala.it

89 MONTALTO IDA VALENTINA MARSALA, VIA DELLO SBARCO N. 98 montaltoidavalentina@pec.ordineavvocatimarsala.it

90 LEONE FRANCESCA CASTELVETRANO, VIA S. MANNONE N. 111 leonefrancesca@pec.ordineavvocatimarsala.it



91 ROMEO GABRIELE MARSALA, VIA SAN GIOVANNI BOSCO N. 13 romeogabriele@pec.ordineavvocatimarsala.it

92 DARA SIMONE MARSALA, P.ZZA PAOLO BORSELLINO N. 8 avv.simonedara@pec.it

93 ARMATA FEDERICA MARSALA, P.ZZA PAOLO BORSELLINO N. 8 federica.armata@pec.it

94 SIGNORINO GIUSEPPE FRANCESCO MARSALA, P.ZZA PAOLO BORSELLINO N. 8 giuseppefrancescosignorino@pec.it

95 LA GRASSA GASPARE MARSALA, VIA SIBILLA N. 5 lagrassagaspare@pec.ordineavvocatimarsala.it

96 BASILE PEPPINO MARSALA, VIA RUBINO N. 36 peppino.basile@pec.it


